
UCHWAŁA NR 111/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale; 

2) przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku dokonanych 
zgodnie z zarządzeniem Nr 77/2020 Starosty Słupskiego z dnia 18 września 2020 r. – w dziale 
750 Administracja publiczna, rozdziale 75020 Starostwa powiatowe i dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75495 Pozostała działalność, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 2 wchodzą w życie w dacie wydania 
zarządzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

Id: FCF52221-D3F2-4503-ADD0-DF5A6F864E57. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 47 957 522,00 0,00 47 957 522,00

60095 Pozostała działalność 2 727 091,00 0,00 2 727 091,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 400,00 32 600,00 90 000,00

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 -41 116,00 88 884,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 739,00 8 516,00 50 255,00

750 Administracja publiczna 12 677 406,00 0,00 12 677 406,00

75020 Starostwa powiatowe 11 146 698,00 0,00 11 146 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 184 234,00 6 000,00 1 190 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 935 011,00 -6 000,00 929 011,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 228,00 0,00 263 228,00

75495 Pozostała działalność 233 228,00 0,00 233 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 156,00 34 925,00 189 081,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 334,00 -34 925,00 1 409,00

801 Oświata i wychowanie 16 528 404,00 0,00 16 528 404,00

80115 Technika 8 490 527,00 0,00 8 490 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 040,00 6 000,00 77 040,00

4270 Zakup usług remontowych 35 770,00 -6 000,00 29 770,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 056 597,00 0,00 1 056 597,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 20 626 093,00 0,00 20 626 093,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 199 869,00 0,00 19 199 869,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 000,00 -2 000,00 51 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 508 602,00 -27 120,00 9 481 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 694 607,00 27 120,00 1 721 727,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały Nr 111/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 24 września 2020 r.

Id: FCF52221-D3F2-4503-ADD0-DF5A6F864E57. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 062 278,00 -11 500,00 1 050 778,00

4270 Zakup usług remontowych 129 260,00 -5 011,00 124 249,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 000,00 1 500,00 28 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 378 740,00 17 011,00 395 751,00

Razem: 134 054 641,50 0,00 134 054 641,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FCF52221-D3F2-4503-ADD0-DF5A6F864E57. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień między
paragrafami w dziale, w tym:

1) w rozdziale 80115 Technika kwoty 6 000 zł i w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwoty
4 000 zł z zakupu usług remontowych z przeznaczeniem na zakup środków niezbędnych do
funkcjonowania szkoły Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, w związku z trudną sytuacją
spowodowaną pojawieniem się nowego wirusa SARS-Cow-2 wywołującego chorobę COVID-19;

2) w rozdziale 60095 Pozostała działalność kwoty 41 116 zł z różnych opłat i składek z przeznaczeniem na
świadczenia dla pracowników drogowych wynikających z przepisów BHP w kwocie 32 600 zł oraz na
zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku ze zmianą wysokości
podstawy ustalenia odpisu oraz ponownym jego przeliczeniem w kwocie 8 516 zł;

3) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 2000 zł z wydatków osobowych niezaliczonych do
wynagrodzeń, kwoty 10 000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia oraz kwoty 5 011 zł z zakupu usług
remontowych z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w
Domu Pomocy Społecznej w Machowinku w związku ze zmianą wysokości podstawy ustalenia odpisu
oraz ponownym jego przeliczeniem w kwocie 17 011 zł;

4) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 27 120 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników z
przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne oraz kwoty 1 500 zł z zakupu materiałów i
wyposażenia z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych, w tym na przeprowadzenie testów na
COVID-19 dla podopiecznych i pracowników Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie.

 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień dokonanych
zarządzeniem Nr 77/2020 Starosty Słupskiego z dnia 18 września 2020 roku, w tym:

1) w rozdziale 75020 Starostwa Powiatowe poprzez przeniesienie kwoty 6 000 zł z zakupu usług pozostałych
z przeznaczeniem na zakup urządzenia wielofunkcyjnego drukującego i skanującego w kolorze oraz w
formacie A3;

2) w rozdziale 75495 Pozostała działalność poprzez przeniesienie kwoty 34 925 zł z zakupu usług
pozostałych z przeznaczeniem na zakup środków ochrony w celu zapewnienia bieżącej ochrony
pracownikom realizującym zadania służbowe w czasie trwania epidemii spowodowanej wirusem SARS-
Cov-2.

21 września 2020 r. Skarbnik Powiatu
Jadwiga Janicka

Id: FCF52221-D3F2-4503-ADD0-DF5A6F864E57. Podpisany Strona 1


		2020-09-24T12:32:25+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-24T12:33:47+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-24T12:34:33+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-24T12:35:12+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-24T12:35:59+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




